

Włoszczowa, dnia 21.06.2021 r.

Znak DOAT: 80/06/2021

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do ogłoszenia – na zakup i dostawę sprzętu i aparatury medycznej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II
Znak sprawy: 10/06/2021.

Pytanie 1 - Pakiet 1 - Aparat EKG – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG , który posiada wydruk na papierze termicznym 112 mm ? Jeżeli tak , to Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wymiarach : 295 x 225 x 65 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat EKG, który posiada wydruk na papierze termicznym 112 mm. Zamawiający nie określa minimalnych wymiarów aparatu a jedynie wymiary max. 445 mm x 395 mm x 200 mm oraz minimalną przekątną ekranu 7”.

Pytanie 2 - Pakiet 1 - Aparat EKG

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG, który posiada wydruk na papierze termicznym 210 mm ? Jeżeli tak , to czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wymiarach : 435 x 335 x 98 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat EKG o powyższych parametrach.

Pytanie 3 - Pakiet 1 - Aparat EKG

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez portu RS 232 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego aparatu EKG.

Pytanie 4 - Pakiet 1 - Aparat EKG

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z drukarką na papier 210 mm i z ekranem nie dotykowym o przekątnej 10 " ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści aparat EKG z drukarką na papier 210 mm oraz z ekranem o przekątnej 10 " , ale wymaga aparatu z ekranem dotykowym.

Pytanie 5

Pakiet 1 - Aparat EKG

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z ekranem dotykowym o przekątnej 7 cali? Pozostałe parametry są zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparatu EKG z ekranem dotykowym o przekątnej 7 cali.

Pytanie 6 - Aparat EKG

Opis przedmiotu zamówienia, pkt3.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat generujący wydruki w trybie Auto: 3+1, 6, 3+3, 12, 6+6 oraz rytmu 3,6,8,12 na papierze **typu składanka formatu A4-210mm** lub aparat z wydrukiem na papierze **formatu A4-210mm typu rolka** i konfigurowalną grupą odprowadzeń 3+1, 6, 12 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga wysokiej klasy aparat generujący wydruki w trybie Auto: 3+1, 6, 3+3, 12, 6+6 oraz rytmu 3,6,8,12 na papierze typu składanka formatu A4-210mm. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga aparatu z wydrukiem na papierze **formatu A4-210mm typu rolka** i konfigurowalną grupą odprowadzeń 3+1, 6, 12.

Pytanie 7- Aparat EKG

Opis przedmiotu zamówienia, pkt 4.

Czy Zamawiający dopuści aparat z wydrukiem na papierze A4 -210 mm typu składanka ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga aparatu EKG z wydrukiem na papierze A4-210 mm typu składanka.

Pytanie 8 - Aparat EKG – 3 szt.

Opis przedmiotu zamówienia pkt6.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat z oceną parametrów HR, PR, czas trwania załamka: QRS, QT/QTc, osie P-R-T, śr.RR, QTcB, QTcF ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 9 - Aparat EKG

Opis przedmiotu zamówienia, Pkt12.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparata z standardową pamięcią 100 badań z możliwością rozbudowy do 200 badań?

Badania mogą również być zapisywane na zewnętrznej pamięci USB, bądź w lokalizacji sieciowej poprzez codzienną synchronizację wyników.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego aparatu EKG.

Pytanie 10 - Aparat EKG

Opis przedmiotu zamówienia Opis przedmiotu zamówienia, Pkt13.

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wykorzystujący port do komunikacji z komputerem typu USB spełniający wszelkie standardy międzynarodowe?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści taki aparat.

Pytanie 11 - Aparat EKG

Opis przedmiotu zamówienia, Pkt14.

Czy Zamawiający dopuści wymiary aparatu 445 x 394 x 114 mm?

Aparat jest dostarczany na dedykowanym mobilnym wózku wyposażonym w wysięgnik na moduł akwizycji półkę i duże kółka transportowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat o max. wymiarach 445 mm x 395 mm x 200 mm. Zamawiający dopuszcza aparat dostarczony na dedykowanym mobilnym wózku wyposażonym w wysięgnik na moduł akwizycji półkę i duże kółka transportowe.

Pytanie 12

Czy Zamawiający zamiast pkt 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z obudową wykonaną ze stali malowanej proszkowo w kolorze białym, łatwe w utrzymaniu higieny i odporne na działanie środków do dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z obudową ze stali malowanej proszkowo w kolorze białym, pod warunkiem, że obudowa ta będzie łatwa w utrzymaniu higieny i odporna na działanie środków do dezynfekcji.

Pytanie 13

Czy Zamawiający zamiast pkt 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wydajności wentylatora 120m³/h?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane urządzenia o wydajności wentylatora min. 120m³/h.



Pytanie 14

Czy Zamawiający zamiast pkt 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o mocy znamionowej 42W?

Uzasadnienie: Oferowana lampa UV-C jest wyposażona w odbłyśniki, które zwiększają energię promieniowania w kanale przepływowym, a dzięki temu skuteczniej eliminowane są drobnoustroje mimo nieznacznie mniejszej mocy znamionowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia o mocy znamionowej 42W pod warunkiem, że zastosowana w urządzeniu technika nie wpłynie na zmniejszenie skuteczności eliminowana drobnoustrojów w porównaniu z urządzeniem o mocy min. 55W

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu od zgłoszonej usterki do max 48 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

Proszę o informację, czy Zamawiający oczekuje oferty na dostawę lamp bakteriobójczych dwufunkcyjnych z jednym licznikiem, czy też zmieni parametr na lampy z dwoma licznikami czasu pracy. Ze względu na to, że każdy z dwóch obwodów lampy może pracować oddzielnie byłoby wskazane, aby lampa miała dwa takie liczniki. Czy pod pojęciem moc lampy min. 55W Zamawiający będzie oczekiwał dostawy lamp ze świetłówkami bakteriobójczymi o mocy 55W, czy to ma być całkowita moc lampy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lampy zarówno z jednym, jak i z dwoma licznikami czasu pracy, pod warunkiem, że licznik/liczniki pozwolą ustalić czas pracy dla funkcji przepływowej oraz dla funkcji bezpośredniego działania urządzenia.

Zamawiający wyznaczając parametr "Moc lampy - min.55W" oczekiwał dostawy urządzenia o całkowitej mocy min. 55W. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia o mocy znamionowej 42W pod warunkiem, że zastosowana w urządzeniu technika nie wpłynie na zmniejszenie skuteczności eliminowana drobnoustrojów w porównaniu z urządzeniem o mocy min. 55W.

Pytanie 17 - dotyczy zapisów

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18

§6 ust.6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych a w przypadku wystąpienia konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 10 dni roboczych.

Czas dostaw zagranicznych i ewentualne odprawy celne znacznie wydłużają oczekiwanie na części.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych a w przypadku wystąpienia konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 10 dni roboczych.

Pytanie 19

§6 ust.6 Prosimy Zamawiającego o wykreślenie części paragrafu tj.: „Nieprzystąpienie Wykonawcy do

naprawy gwarancyjnej w ustalonym Umową terminie lub nie usunięcie usterek w ustalonym Umową terminie, uprawnia Zamawiającego, bez uprzedniej zgody Sądu, do dokonania naprawy zastępczej na koszt i ryzyko Wykonawcy, bez utraty uprawnień wynikających z gwarancji”.

Informujemy, iż nie możemy wyrazić zgody na naprawę urządzenia przez nieautoryzowany serwis gdyż spowoduje ona utratę gwarancji na przedmiot umowy. Jednocześnie podkreślamy, iż Zamawiający w § 7 ust. 2 pkt. 3) nakłada kary umowne za zwłokę w wykonaniu napraw gwarancyjnych co stanowi zabezpieczenie dla Zamawiającego, w przypadku wystąpienie powyższych okoliczności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

§6 ust. 8 Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wymiany urządzenia do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21

§6 ust. 15 Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na: „W okresie gwarancji Wykonawca wykonuje przegląd bezpłatnie co 12 miesięcy”. Przeglądy gwarancyjne wykonywane są zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis i poprawia numerację w § 6 Umowy.

Pytanie 22

§7 ust. 2 Prosimy o dodanie ustępu o następującej treści „Jeżeli odstąpienie od umowy nastąpi z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający, to Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę w wysokości 10 % wynagrodzenia przypadającego na niefakturowaną część dostaw, określonych umową” Obecne zapisy chronią jedynie Zamawiającego, nie dają Wykonawcy możliwości dochodzenia odszkodowania za poniesione straty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu.

Pytanie 23

§7 ust. 6 Prosimy Zamawiającego o obniżenie łącznej wysokości kar umownych do 30% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24 dot. załącznika nr 2 Formularz asortymentowy – Aparat EKG

Pkt 3 Czy Zamawiający dopuści możliwość wydruku 3, 6 lub 12 odprowadzeń na termicznym papierze o szerokości 210 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki aparat EKG.

Pytanie 25 dot. załącznika nr 2 Formularz asortymentowy – Aparat EKG

Pkt 4 Czy Zamawiający dopuści drukarkę umożliwiającą wydruk na papierze o szerokości 210 mm (składanka)?

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 26 dot. załącznika nr 2 Formularz asortymentowy – Aparat EKG

Pkt 5 Czy Zamawiający dopuści prędkość zapisu do wyboru : 5; 12,5; 25; 50 mm/s?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 27 dot. załącznika nr 2 Formularz asortymentowy – Aparat EKG

Pkt 10 Czy Zamawiający dopuści prezentację na wyświetlaczu 3, 6, 12 przebiegów EKG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 28 dot. załącznika nr 2 Formularz asortymentowy – Aparat EKG

Pkt 11 Czy Zamawiający dopuści ekran klasyczny (bez funkcji dotykowej), który nadaje się do dezynfekcji, a co za tym idzie pozwala utrzymać reżim higieniczny w szpitalu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 29 dot. załącznika nr 2 Formularz asortymentowy – Aparat EKG

Pkt 12 Czy Zamawiający dopuści pamięć wewnętrzną na 200 badań, z możliwością zapisu kolejnych badań w pamięci zewnętrznej na karcie SD?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30 dot. załącznika nr 2 Formularz asortymentowy – Aparat EKG

Pkt 14 Czy Zamawiający dopuści wymiary aparatu: 390 x 330 x 200 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31 dot. załącznika nr 2 Formularz asortymentowy – Aparat EKG

Pkt 17 Czy Zamawiający dopuści kolorowy ekran graficzny 7”, klasyczny (bez funkcji dotykowej), który nadaje się do dezynfekcji a co za tym idzie pozwala utrzymać reżim higieniczny w szpitalu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ekranu bez funkcji bezdotykowej.

Pytanie 32 dot. załącznika nr 2 Formularz asortymentowy – Aparat EKG

Pkt 18 Czy Zamawiający dopuści papier 210 mm (składanka)?

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 33 dot. załącznika nr 2 Formularz asortymentowy – Aparat EKG

Pkt 24 Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne – długi zapis do wykrywania arytmii, bez wymogu nazwy własnej, trybu LONG, firmy BTL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34 Gwarancja i serwis oraz par. 6 ust. 6 dot. umowy

Pkt. 3 Czy zamawiający odstąpi od wymogu określenia czasu przystąpienia do awarii w dni wolne i święta, licząc do czasu reakcji tylko dni robocze i wydłuży termin do 48 godzin (liczonych w dni robocze) ? Sprzęt nie jest sprzętem ratującym życie, a wliczanie ewentualnych kosztów pracy serwisanta w dni świąteczne może podwyższyć ostateczną wycenę sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu od zgłoszonej usterki do max. 48 godzin (liczonych w dni robocze).

Pytanie 35 Umowa

Pkt. 5 Wnosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem materiały eksploatacyjne Zamawiający rozumie materiały, których wymianę zaleca producent podczas okresowych przeglądów.

Do materiałów tych nie zalicza się materiałów jednorazowego użytku – zużywalnych (kalkulacja oferty łącznie z materiałami jednorazowymi nie byłaby możliwa – nie jest możliwe przewidzenie jaka ilość będzie wymieniana w czasie pracy).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem materiały eksploatacyjne rozumie się materiały, których wymianę zaleca producent podczas okresowych przeglądów.

Pytanie 36 par. 6 ust. 6 Umowa

Czy zamawiający odstąpi od wymogu określenia czasu naprawy w dni wolne i święta, licząc tylko dni robocze i wydłuży termin do 96 godzin w przypadku braku konieczności dostawy części zamiennych (liczonych w dni robocze) ? Sprzęt nie jest sprzętem ratującym życie, a wliczanie ewentualnych

kosztów pracy serwisanta w dni świąteczne może podwyższyć ostateczną wycenę sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin naprawy do 5 dni roboczych a w przypadku wystąpienia konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 10 dni roboczych.

Pytanie 37 par. 6 ust. 6 Umowa

Wnosimy o doprecyzowanie zapisu tak, aby czas naprawy liczony był od chwili rozpoczęcia naprawy (i wykreślenie drugiej części „ od przyjęcia zgłoszenia”).

Odpowiedź: Zamawiający usuwa ww. zapis Umowy.

Pytanie 38 par. 6 ust. 6 Umowa

Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 48 godzin.

W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści czas naprawy do 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 10 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin naprawy do 5 dni roboczych a w przypadku wystąpienia konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 10 dni roboczych.

Pytanie 39 par. 6 ust. 7 Umowa

Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w/w punktu, poprzez nadanie mu następującej postaci:

„Wszystkie naprawy wydłużające się ponad terminy określone w umowie, przedłużają automatycznie okres gwarancji o czas przestoju, liczony od dnia zgłoszenia wady lub awarii, do dnia przekazania sprawnego urządzenia lub elementu, zespołu, podzespołu urządzenia Zamawiającemu”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 40 par. 6 ust. 7

Powszechnie przyjętą praktyką jest, że gwarancja elementów systemu naprawianych lub wymienionych w trakcie trwania okresu gwarancji kończy się wraz z zakończeniem gwarancji na przedmiot zamówienia. Pozwala to na rzetelną kalkulację oferty przez Wykonawcę, korzystniejszą dla Zamawiającego. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na usunięcie wymogu rozpoczęcia biegu gwarancji na nowo od momentu dokonania istotnych napraw rzeczy objętej gwarancją?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 41 par. 6 ust. 8 Umowa

Czy zamawiający odstąpi od wymogu określenia czasu wymiany elementu/ urządzenia, licząc tylko dni robocze? Sprzęt nie jest sprzętem ratującym życie, a wliczanie ewentualnych kosztów pracy serwisanta w dni świąteczne może podwyższyć ostateczną wycenę sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin wymiany urządzenia do 5 dni roboczych.

Pytanie 42 par. 6 ust. 15

Wnosimy o wykreślenie ust. 15

Częstotliwość wykonywania przeglądów określona jest przez producenta w instrukcji obsługi.

Wymóg Zamawiającego dot. wykonywania w okresie gwarancji nieograniczonej ilości przeglądów jest

absolutnie bezzasadny i znacznie wpłynie na cenę oferty (generuje zbędne koszty po stronie Zamawiającego).

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis i poprawia numerację w § 6 Umowy.

Pytanie 43 par. 7 ust. 6

Zwracamy uwagę, że limitu kar ustalony na poziomie 70% może prowadzić do powstania kary rażąco wygórowanej. Jakkolwiek zasadne jest zabezpieczenie interesów Zamawiającego oraz należytego wykonania zamówienia to uregulowania dotyczące kar umownych nie mogą prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia po stronie Zamawiającego oraz naruszenia zasady proporcjonalności. Wskazać należy, iż celem art. 436 pkt 3) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019) i wprowadzenie obowiązku przewidywania łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony, było właśnie uniknięcie sytuacji naliczania rażąco wygórowanych. Zastosowanie kary na poziomie 50% wynagrodzenia Wykonawcy jest sprzeczne z celem tego postanowienia. W związku z tym, proponujemy określenie limitu kar umownych do wysokości 20 % wartości netto ceny określonej w § 7 ust. 6 umowy, co umożliwi również wykonawcom właściwą ocenę ryzyka i należytą wycenę oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 44 par. 8 ust. 1

Odstąpienie od umowy jest czynnością radykalną i nie powinno zaskakiwać żadnej ze Stron. Proponujemy, aby przed odstąpieniem Zamawiający wezwał Wykonawcę do usunięcia naruszenia z zagrożeniem rozwiązania umowy, udzielając mu odpowiedniego terminu. Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.

Prosimy o dodanie do punktu następującego zastrzeżenia:

„Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy min. 14 dniowy termin”.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje w Umowie w § 8 ust. nr 4 o treści : *„Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy min. 7 dniowy termin”.*

Pytanie 45 par. 6 ust. 2

Mając na względzie fakt, iż rękojmia jest instytucją niedostosowaną do specyfiki urządzeń medycznych i w związku z tym standardem staje się ograniczanie lub wyłączenie rękojmi w zamian za udzielenie Zamawiającym gwarancji trwającej co najmniej tyle, ile okres rękojmi, na lepszych i dogodniejszych dla Zamawiających warunkach wykonywania uprawnień z gwarancji, proponujemy dodanie zdania i wskazanie, że uprawnienia do odstąpienia od umowy w ramach realizacji uprawnień z tytułu rękojmi zostaje wyłączone:

„(...) Strony zgodne wyłączają prawo do odstąpienia od umowy w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego dotyczące rękojmi”.

Wykonawca wskazuje, że Zamawiającemu przysługują szerokie uprawnienia gwarancyjnych na zasadach określonych umową, gwarantujące zapewnienie Zamawiającego należytej opieki serwisowej w przypadku wystąpienia awarii sprzętu, a wręcz zapewnia naprawę wszelkich usterek i nieprawidłowości w działaniu sprzętu na dogodnych dla Zamawiającego warunkach. Możliwość jednoczesnej realizacji uprawnień z tytułu rękojmi wiąże się z ryzykiem możliwości odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, co jest rozwiązaniem niecelowym przede wszystkim z punktu widzenia Zamawiającego i zapewnienia ciągłości należytej pracy szpitala. W związku z tym, w ocenie Wykonawcy, zasadne jest wyłączenie prawa do odstąpienia na podstawie rękojmi, które stanowi dodatkowe ryzyko dla Wykonawcy, a rezygnacja z którego dla Zamawiającego nie będzie stanowiła

istotnego zmniejszenia jego praw wynikających z Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 46

W związku z aktualną sytuacją związaną z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem SARS-CoV-2, wskutek czego na podstawie §1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491), na terenie Polski został wprowadzony stan epidemii, wymagający zastosowania się do licznych ograniczeń wprowadzonych w/w Rozporządzeniem oraz wobec trudnego do przewidzenia dalszego rozwoju epidemii zarówno w Polsce, jak i w Europie i na całym świecie, który może mieć istotny wpływ na realizację Umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania, zwracamy się z prośbą o modyfikację treści klauzuli o sile wyższej (rozumianej m.in. jako stan epidemii). Propozycja modyfikacji tej klauzuli zakłada współpracę Stron w przypadku zaistnienia okoliczności utrudniających realizację umowy, a związanych z siłą wyższą (szczególnie epidemią). Rozwiązanie to pozwoli na bieżącą reakcję Stron w przypadku utrudnień z realizacją kontraktu ze względu na dynamicznie rozwijającą się sytuację z COVID-19 oraz wspólne ustalenie dalszych działań w dobrej wierze tak, aby interesy obu stron były realizowane pomimo utrudnień wynikających z siły wyższej (w szczególności wynikającej z epidemii COVID-19). Tym samym zapewniona będzie realizacja interesów obu stron – tak Zamawiającego, jak i Wykonawcy – przy jednoczesnej konieczności dostosowania realizacji kontraktu do dynamicznie rozwijającej się sytuacji związanej z COVID-19 i restrykcjami wprowadzonymi przez rząd i inne organy władzy. Wobec tego, proponujemy dodatkowo Paragrafu o treści:

1. *Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub też niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich przewidzenia, w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany zagrożenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne, w tym stany klęski żywiołowej, decyzje, zarządzenia organów państwa itp.*
2. *Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają przedłużeniu o czas trwania siły wyższej.*
3. *W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie może należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę o zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązań. Po zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierze w celu wywiązania się ze zobowiązań w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie poszukiwać wszelkich sensownych alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczności siły wyższej.*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 47

Odpowiedź: Pytanie dotyczy pakietu nr 1. Aparat EKG – 3 szt. 1. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie o następujących specyfikacjach: Filtr AC (50 Hz/60 Hz), Filtr EMG (25 Hz/35 Hz (-3 dB)), Filtr DFT? 2. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie z transmisją danych przez porty USB oraz sieć LAN?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia o powyższych parametrach.

Pytanie 48

Pytanie dotyczy pakietu nr 1. Aparat EKG – 3 szt. Proszę wyjaśnić punkt 24 specyfikacji technicznych. Tryb LONG (długi zapis do wykrywania arytmii) - czy jest obowiązkowe, żeby była możliwość wybierania tego trybu osobno? Jaki jest wymagany czas trwania nagrania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga urządzenia z trybem długiego zapisu do wykrywania arytmii, ale nie wymaga wybierania tego trybu osobno oraz nie określa wymaganego czasu trwania nagrania.

Pytanie 49

Pytanie dotyczy pakietu nr 2. Aparat EKG – 3 szt. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie o przekątnej ekranu 8”, rozdzielczości 800 x 600 pikseli?

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zamawiający modyfikuje ogłoszenie – zaproszenie do składania ofert w następujący sposób:

- w ogłoszeniu – zaproszeniu do składania ofert jest:

V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY

1. Wykonawca powinien złożyć ofertę na formularzu załączonym do niniejszego ogłoszenia – zaproszenia do składania ofert.
2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wloszczowa **do dnia 23.06.2021r. do godz. 10:00.**
3. Każdy dokument składający się na ofertę musi być czytelny, pisany w języku polskim.
4. Treść oferty musi odpowiadać treści ogłoszenia – zaproszenia do składania ofert i zawierać co najmniej:
 - a. Wypełniony formularz ofertowy (załącznik nr 1);
 - b. Wypełniony formularz asortymentowo-cenowy (Załącznik nr 2)
 - c. Odpis z KRS lub CEIDG nie starszy niż sześć miesięcy od upływu terminu składania ofert;
 - d. Pełnomocnictwo (w przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik);
 - e. Oświadczenie RODO (załącznik nr 4);
 - f. Oświadczenie (załącznik nr 5);
 - g. certyfikaty min. CE, PZH, ulotki sprzętu lub instrukcję obsługi w języku polskim.

VI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę należy złożyć w terminie **do dnia 23.06.2021r. do godz. 10:00.**
2. Sposób składania ofert: za pośrednictwem platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wloszczowa
3. Otwarcie ofert nastąpi na platformie zakupowej w dniu 23.06.2021 o godz. 10:15.
4. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
5. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wloszczowa
6. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
7. Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę.
8. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień/uzupełnień dotyczących treści złożonych ofert.

- w ogłoszeniu – zaproszeniu do składania ofert powinno być:

V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY

1. Wykonawca powinien złożyć ofertę na formularzu załączonym do niniejszego ogłoszenia – zaproszenia do składania ofert.
2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wloszczowa
do dnia 24.06.2021r. do godz. 10:00.
3. Każdy dokument składający się na ofertę musi być czytelny, pisany w języku polskim.
4. Treść oferty musi odpowiadać treści ogłoszenia – zaproszenia do składania ofert i zawierać co najmniej:
 - a. Wypełniony formularz ofertowy (załącznik nr 1);
 - b. Wypełniony formularz asortymentowo-cenowy (Załącznik nr 2)
 - c. Odpis z KRS lub CEIDG nie starszy niż sześć miesięcy od upływu terminu składania ofert;
 - d. Pełnomocnictwo (w przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik);
 - f. Oświadczenie RODO (załącznik nr 4);
 - g. Oświadczenie (załącznik nr 5);
 - h. certyfikaty min. CE, PZH, ulotki sprzętu lub instrukcję obsługi w języku polskim.

VI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę należy złożyć w terminie **do dnia 24.06.2021r. do godz. 10:00.**
2. Sposób składania ofert: za pośrednictwem platformy zakupowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wloszczowa
3. Otwarcie ofert nastąpi na platformie zakupowej w dniu 24.06.2021 o godz. 10:15.
4. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
5. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na platformie zakupowej
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wloszczowa
6. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
7. Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę.
8. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień/uzupełnień dotyczących treści złożonych ofert.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę ogłoszenia – zaproszenia do składania ofert, zamieszczona jest na stronie internetowej

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wloszczowa i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie

Róża Krupa